ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Балтачевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

15  июля 2020 года                                                                                                № 164/695

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по

одномандатным избирательным округам №№ 1-2,  №№ 9-12 избирательным

объединением Башкортостанское региональное отделение политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»»  на выборах 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

постановлением ЦИК РБ от 11 декабря 2015 года № 130/143-5 решила:

 1..Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по

одномандатным избирательным округам №№1-2, №№ 9-12 избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ» (прилагается).

3.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения Башкортостанское региональное отделение политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                      С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                      Р.Х. Хаматнурова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Балтачевский район РБ

от 15 июля 2020 года №164/695

Список кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам  на выборах депутатов Совета

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва

избирательным объединением «Башкортостанское региональное отделение политической

партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА

1.Одномандатный избирательный округ №1

Васимова Розалия Давлетзяновна, дата рождения 18.09.1971 года, место рождения:

д.Усманов Балтачевского района Башкирской АССР, место жительства: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д.Старотимкино,  ул.Центральная, 14, паспорт серия

8016 номер 453627, выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Балтачевском районе 30.09.2016 года.

2.Одномандатный избирательный округ №2

Ахтариев Максим Павлович, дата рождения 03.04.1983 года, место рождения;:

д.Верхнеянактаево Балтачевского района Республика Башкортостан, адрес места

жительства:  Республика Башкортостан, Балтачевский район, с. Старобалтачево,

ул.Победы, д.5, паспорт серия 8015 номер 137941,  выдан отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в Балтачевском районе 25.09.2015 года.

3.Одномандатный избирательный округ №9

Шарафгалиева Айгуль Занифовна, дата рождения 01.02.1996 года, место рождения;:

д.Мата Балтачевского района Республика Башкортостан, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Мищерово, ул.Чапаева, д.9, паспорт

серия 8017 номер 579850,  выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан

в Балтачевском районе 31.08.2017 года.

4.Одномандатный избирательный округ №10

Гафурова Эльмира Рашитовна, дата рождения 09.07.1973 года, место рождения; СССР,

д Кунтугушево Балтачевский район Башкирская АССР, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Балтачевский район, с. Тучубаево, ул.Колхозная,  д.55,

паспорт серия 8018 номер 784544,   выдан МВД по Республике Башкортостан  15.08.2018

года.

5.Одномандатный избирательный округ 11

Фазылов Фларит Рафикович, дата рождения 17.10.1971 года, место рождения;:

д.Ардагыш Балтачевского района Башкирской АССР, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Штанды, ул. Куйбышева, д.38,  паспорт

серия 8016 номер 453744,  выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан

в Балтачевском районе  09.11.2016 года.

6.Одномандатный избирательный округ №12

Бадыгова Милауша Фоатовна, дата рождения 04.08.1970 года, место рождения;

д.Штанды Балтачевского района Башкирской АССР, адрес места жительства:  Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д. Тошкурово, пер. Комсомольский, д.10, паспорт

серия 8015 номер 137856,  выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан

в Балтачевском районе 28.08.2015 года.